
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/134/25 
RADY GMINY ŚWIERKLANIEC 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2025 roku, poz. 1153), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 222 ust. 1-3, 
art. 235 ust. 1-3, art. 236 ust. 1-4, art. 237, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 i ust. 4 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 roku poz. 1530 z późn. zm.) art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(t.j. Dz. U. z 2025 roku poz. 337 z późn. zm.) 

Rada Gminy Świerklaniec 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIV/80/24 Rady Gminy Świerklaniec z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Świerklaniec na 2025 roku, zwanej dalej uchwałą, dokonać następujących zmian: 

1) Zwiększyć budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 447.410,00 zł (per saldo) i dokonać zmian 
w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XIV/80/24 Rady Gminy Świerklaniec z dnia 30 grudnia 2024 roku, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Zwiększyć budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 447.410,00 zł (per saldo) i dokonać zmian 
w Załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XIV/80/24 Rady Gminy Świerklaniec z dnia 30 grudnia 2024 roku, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Nadać nowe brzmienie Załącznika Nr 2a do Uchwały Nr XIV/80/24 Rady Gminy Świerklaniec z dnia 
30 grudnia 2024 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Nadać nowe brzmienie Załącznika Nr 5 do Uchwały Nr XIV/80/24 Rady Gminy Świerklaniec z dnia 
30 grudnia 2024 roku, dot. zestawienia planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) Nadać nowe brzmienie § 11 uchwały budżetowej, zgodnie z Załącznikiem Nr 9 do Uchwały Nr XIV/80/24 
Rady Gminy Świerklaniec z dnia 30 grudnia 2024 roku, w poniższej treści: 

„1. Określa się dochody w kwocie 315 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i 90 000,00 zł z tytułu części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 
wydatki w kwocie 353 865,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Określa się wydatki w kwocie 125 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii.”, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 września 2025 r.

Poz. 5049



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Nolewajka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5049



 
 
 
 
 
 
Tabela Nr 1 
 

     Dochody budżetu Gminy Świerklaniec w 2025 roku        
                               w zł 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
600   Transport i łączność 64 000,00 0,00 218 010,00 282 010,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 2 000,00 0,00 218 010,00 220 010,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 218 010,00 218 010,00 

750   Administracja publiczna 236 803,59 0,00 4 400,00 241 203,59 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 4 400,00 4 400,00 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 

0,00 0,00 4 400,00 4 400,00 

bieżące razem: 96 801 866,82 0,00 222 410,00 97 024 276,82 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

1 229 779,25 0,00 0,00 1 229 779,25 

majątkowe 
600   Transport i łączność 4 760 030,58 0,00 225 000,00 4 985 030,58 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 

majątkowe razem: 50 150 704,62 0,00 225 000,00 50 375 704,62 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/134/25

Rady Gminy Świerklaniec

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5049



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

38 992 982,14 0,00 0,00 38 992 982,14 

Ogółem: 146 952 571,44 0,00 447 410,00 147 399 981,44 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

40 222 761,39 0,00 0,00 40 222 761,39 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5049



 
 
 
 
 
 
Tabela Nr 2 
 

     Wydatki budżetu Gminy Świerklaniec w 2025 roku        
                                 
 w zł 

 
Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 

majątkowe 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 14 452 541,55 8 917 742,00 2 885 000,00 0,00 2 885 000,00 6 032 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 534 799,55 5 534 799,55 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -262 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -262 000,00 -262 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 487 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 487 000,00 487 000,00 0,00 0,00 0,00 
600   Transport i łączność 

po zmianach 14 677 541,55 8 917 742,00 2 885 000,00 0,00 2 885 000,00 6 032 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 759 799,55 5 759 799,55 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 262 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 000,00 262 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -262 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -262 000,00 -262 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 487 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 487 000,00 487 000,00 0,00 0,00 0,00 
 60014  Drogi publiczne 

powiatowe 

po zmianach 487 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 487 000,00 487 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 316 405,83 2 205 196,83 2 205 196,83 255 194,60 1 950 002,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 209,00 111 209,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
700   Gospodarka 

mieszkaniowa 

po zmianach 2 366 405,83 2 255 196,83 2 255 196,83 255 194,60 2 000 002,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 209,00 111 209,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 112 090,83 112 090,83 112 090,83 0,00 112 090,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 70004  

Różne jednostki obsługi 

gospodarki 

mieszkaniowej 
po zmianach 122 090,83 122 090,83 122 090,83 0,00 122 090,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 864 106,00 1 864 106,00 1 864 106,00 255 194,60 1 608 911,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

po zmianach 1 904 106,00 1 904 106,00 1 904 106,00 255 194,60 1 648 911,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 17 786 246,47 17 156 175,92 16 619 907,92 14 129 722,78 2 490 185,14 166 168,00 370 100,00 0,00 0,00 0,00 630 070,55 630 070,55 615 293,55 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 

zwiększenie 49 400,00 49 400,00 49 400,00 0,00 49 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/134/25

Rady Gminy Świerklaniec

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5049



po zmianach 17 835 646,47 17 205 575,92 16 669 307,92 14 129 722,78 2 539 585,14 166 168,00 370 100,00 0,00 0,00 0,00 630 070,55 630 070,55 615 293,55 0,00 0,00 

przed zmianą 15 860 351,49 15 245 057,94 15 128 457,94 12 982 113,19 2 146 344,75 0,00 116 600,00 0,00 0,00 0,00 615 293,55 615 293,55 615 293,55 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75023  

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 
po zmianach 15 905 351,49 15 290 057,94 15 173 457,94 12 982 113,19 2 191 344,75 0,00 116 600,00 0,00 0,00 0,00 615 293,55 615 293,55 615 293,55 0,00 0,00 

przed zmianą 210 418,39 210 418,39 207 918,39 14 550,00 193 368,39 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75075  

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 
po zmianach 214 818,39 214 818,39 212 318,39 14 550,00 197 768,39 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 45 335 339,45 44 354 176,93 39 140 423,67 32 953 387,60 6 187 036,07 2 957 697,08 1 477 300,00 778 756,18 0,00 0,00 981 162,52 981 162,52 119 162,52 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
801   Oświata i wychowanie 

po zmianach 45 360 339,45 44 354 176,93 39 140 423,67 32 953 387,60 6 187 036,07 2 957 697,08 1 477 300,00 778 756,18 0,00 0,00 1 006 162,52 1 006 162,52 119 162,52 0,00 0,00 

przed zmianą 22 237 205,30 21 718 042,78 20 116 384,60 18 247 497,60 1 868 887,00 0,00 842 000,00 759 658,18 0,00 0,00 519 162,52 519 162,52 119 162,52 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 

po zmianach 22 262 205,30 21 718 042,78 20 116 384,60 18 247 497,60 1 868 887,00 0,00 842 000,00 759 658,18 0,00 0,00 544 162,52 544 162,52 119 162,52 0,00 0,00 

przed zmianą 405 000,00 405 000,00 365 000,00 86 000,00 279 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 73 865,00 73 865,00 73 865,00 0,00 73 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
851   Ochrona zdrowia 

po zmianach 478 865,00 478 865,00 438 865,00 86 000,00 352 865,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 240 000,00 240 000,00 240 000,00 22 000,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 73 865,00 73 865,00 73 865,00 0,00 73 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

po zmianach 313 865,00 313 865,00 313 865,00 22 000,00 291 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 23 522 160,96 6 892 275,00 6 861 680,00 200 677,00 6 661 003,00 0,00 0,00 30 595,00 0,00 0,00 16 629 885,96 16 629 885,96 14 853 146,96 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 145,00 14 145,00 0,00 0,00 0,00 
900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

po zmianach 23 536 305,96 6 892 275,00 6 861 680,00 200 677,00 6 661 003,00 0,00 0,00 30 595,00 0,00 0,00 16 644 030,96 16 644 030,96 14 853 146,96 0,00 0,00 

przed zmianą 3 449 996,96 1 348 000,00 1 348 000,00 0,00 1 348 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 101 996,96 2 101 996,96 2 003 146,96 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 145,00 14 145,00 0,00 0,00 0,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 

po zmianach 3 464 141,96 1 348 000,00 1 348 000,00 0,00 1 348 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 116 141,96 2 116 141,96 2 003 146,96 0,00 0,00 

przed zmianą 4 586 534,51 1 527 693,10 87 693,10 11 560,00 76 133,10 1 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 058 841,41 3 058 841,41 2 479 341,41 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 
po zmianach 4 596 534,51 1 537 693,10 87 693,10 11 560,00 76 133,10 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 058 841,41 3 058 841,41 2 479 341,41 0,00 0,00 

przed zmianą 830 000,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

po zmianach 840 000,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 154 946 176,35 96 822 471,77 73 531 702,69 50 597 768,63 22 933 934,06 11 899 976,16 6 289 426,00 1 551 366,92 0,00 3 550 000,00 58 123 704,58 58 123 704,58 47 847 942,93 0,00 0,00 

zmniejszenie -262 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -262 000,00 -262 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 709 410,00 183 265,00 173 265,00 0,00 173 265,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 526 145,00 526 145,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 155 393 586,35 97 005 736,77 73 704 967,69 50 597 768,63 23 107 199,06 11 909 976,16 6 289 426,00 1 551 366,92 0,00 3 550 000,00 58 387 849,58 58 387 849,58 47 847 942,93 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5049



 
 
 
 
   Załącznik Nr 2a do budżetu       

   Zbiorcze zestawienie własnych wydatków majątkowych na 2025 
rok  

 

 
Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 
Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego rok budżetowy 

2025 
(7+8+9+10) 

dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

środki pochodzące z 
innych żródeł* 

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p. 

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 
koordynująca wykonanie 

programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 010 01044 Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z rozbudową 
oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Świerklaniec 21 202 086,74 4 850 000,00  - 1 923 774,91 14 428 311,83 Urząd Gminy - Referat Inwestycji i 

Zamówień Publicznych  

2 010 01044 Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej na terenie 
Gminy Swierklaniec 3 000 000,00 3 000 000,00       Urząd Gminy - Referat Inwestycji i 

Zamówień Publicznych  

3 010 01044 Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Świerklaniec - 
dodatkowe tereny w sołectwie Orzech 1 054 500,00 54 500,00   1 000 000,00   Urząd Gminy - Referat Inwestycji i 

Zamówień Publicznych  

4 010 01044 Budowa kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Jarzębinowej 
w sołectwie Nakło Śląskie w Gminie Świerklaniec 5 577 411,75 1 179 753,75  -  - 4 397 658,00 Urząd Gminy - Referat Inwestycji i 

Zamówień Publicznych  
      RAZEM  DZIAŁ  010 30 833 998,49 9 084 253,75 0,00 2 923 774,91 18 825 969,83   

5 400 40095 
Dotacja celowa dla samorządowego zakładu 
budżetowego - ZWiK na realizację  następujących zadań 
inwestycyjnych: 

256 000,00 256 000,00  -  -  - 

      1. Odpłatne przejęcia sieci wodociągowych na terenie Gminy 
Świerklaniec 256 000,00 256 000,00 - - - 

Samorządowy zakład 
budźetowy 

      RAZEM  DZIAŁ  400 256 000,00 256 000,00 0,00 0,00 0,00   
6 600 60004 Część składki zmiennej Górnośląsko-Zagłębiowska 

Metropolia  9 715,00 9 715,00  - - - Urząd Gminy - Referat Finansowo 
- Księgowy  

7 600 60011 Przebudowa zjazdu z ul. Kościelnej w Świerklańcu przy 
DK 78  - opracowanie dokumentacji projektowej 80 000,00 80 000,00 - - - Urząd Gminy - Referat Inwestycji i 

Zamówień Publicznych  

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIII/134/25

Rady Gminy Świerklaniec

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5049



8 600 60013 Budowa chodników wraz z przejściami dla pieszych przy  
DW911 w Orzechu  100 000,00 100 000,00       Urząd Gminy - Referat Inwestycji i 

Zamówień Publicznych  

9 600 60014 
Budowa chodnika przy ul. Lasowickiej w Nakle Śląskim 
i Nowym Chechle - dokumentacja projektowa i roboty 
budowlane. 

487 000,00 262 000,00  -                225 000,00  - Urząd Gminy - Referat Inwestycji i 
Zamówień Publicznych  

10 600 60016 Modernizacja ul. Alei Lipowej w Nakle Śląskim 2 081 655,00       91 655,00   - 1 990 000,00 - Urząd Gminy - Referat Inwestycji i 
Zamówień Publicznych  

11 600 60016 
Budowa drogi wraz z kanalizacją deszczową w ul. 
Obłoków w Nakle Śl. oraz chodników przy ulicach 
Powstańców i Szopena w Nakle Śl. oraz ul. Nakielskiej w 
Orzechu 

2 781 429,55 11 398,97               2 770 030,58    Urząd Gminy - Referat Inwestycji i 
Zamówień Publicznych  

12 600 60016 Budowa ulicy bocznej od ul.Plebiscytowej - 
dokumentacja projektowa 40 000,00 40 000,00       Urząd Gminy - Referat Inwestycji i 

Zamówień Publicznych  

13 600 60095 Utwardzenie terenu przy Szkole Podstawowej w Nowym 
Chechle 180 000,00     180 000,00   - - - Urząd Gminy - Referat Inwestycji i 

Zamówień Publicznych  

      RAZEM  DZIAŁ  600 5 759 799,55 774 768,97 0,00 4 985 030,58 0,00   

14 700 70007 
Termomodernizacja gminnych budynków 
mieszkaniowych -wykonanie dokumentacji technicznej 
"Elena" 

111 209,00 111 209,00  -  -   -  Urząd Gminy - Referat Inwestycji i 
Zamówień Publicznych  

      RAZEM  DZIAŁ  700 111 209,00 111 209,00 0,00 0,00 0,00   

15 750 75023 Cyberbezpieczny samorząd 615 293,55 49 223,48  -  -  566 070,07 Urząd Gminy - Biuro ds. 
Informatyki 

16 750 75085 Montaż klimatyzacji  w pomieszczeniach Gminnego Zespołu 
Obslugi Placówek Oświatowych 14 777,00 14 777,00  -  -   -  Gminny Zespół Obsługi Placówek 

Oświatowych 
      RAZEM  DZIAŁ  750 630 070,55 64 000,48 0,00 0,00 566 070,07   

17 801 80101 Modernizacja hali sportowej przy Szkole Podstawowej w Nakle 
Śląskim 300 000,00 120 000,00  -                  90 000,00          90 000,00  Szkoła Podstawowa w Nakło 

Śląskie 

18 801 80101 Przebudowa schodów w budynku Zespołu Szkolno 
Przedszkolnego w Orzechu 100 000,00 100 000,00       Zespół Szkolno Przedszkolny w 

Orzechu 

19 801 80101 Rozwój edukacji szkolnej 64 162,52       64 162,52 
Samodzielne stanowisko ds. 
pozyskiwania funduszy 
zewnętrznych 

20 801 80101 Szkoły nowych możliwości w Gminie Świerklaniec 55 000,00 0,00     55 000,00 
Samodzielne stanowisko ds. 
pozyskiwania funduszy 
zewnętrznych 

21 801 80101 Zakup kompensatora do Szkoły Podstawowej im. Kai Mireckiej 
w Nakle Śląskim 25 000,00 25 000,00       SP w Nakle Śląskim 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5049



22 801 80104 Przebudowa instalacji CO w przedszkolu "Pod zielonym 
listkiem" w Świerklańcu  450 000,00 0,00  - 450 000,00  -  Urząd Gminy - Referat Inwestycji i 

Zamówień Publicznych  

23 801 80148 Podłączenie taboretu gazowego dwupalnikowego wraz z 
projektem w Zespole Szkolno Przedszkolnym w Orzechu 12 000,00 12 000,00  -    -  Zespół Szkolno Przedszkolny w 

Orzechu 
      RAZEM  DZIAŁ  801 1 006 162,52 257 000,00 0,00 540 000,00 209 162,52   

24 900 90005 Rozwój energetyki rozproszonej opartej o odnawialne żródła 
energii na terenie Gminy Świerklaniec 12 850 000,00 100 000,00  -  - 12 750 000,00 Urząd Gminy - Referat Inwestycji i 

Zamówień Publicznych  

25 900 90005 Ciepłe mieszkanie 1 529 500,00 - - 1 529 500,00 - Urząd Gminy - Referat Gospodarki 
Komunalnej 

25 900 90008 Ochrona bioróżnorodności i poprawa stanu obszarów cennych 
przyrodniczo w świerklanieckim parku 80 000,00 80 000,00 -   - Urząd Gminy - Referat Gospodarki 

Komunalnej 

27 900 90015 Rozwój energetyki rozproszonej OZE, ZIT, FST -budowa 
oświetlenia na terenie Gminy Świerklaniec   1 983 146,96 297 472,04 - - 1 685 674,92 Urząd Gminy - Referat Inwestycji i 

Zamówień Publicznych  

28 900 90026 Przygotowanie budowy instalacji termicznego przekształcenia 
odpadów z obszaru GZM 22 389,00 22 389,00  - - - Urząd Gminy - Referat Gospodarki 

Komunalnej 

29 900 90015 Wykonanie oświetlenia przejścia dla pieszych w ciągu drogi 
wojewódzkiej DW911 w miejscowości Orzech 27 000,00 27 000,00       Urząd Gminy - Referat Gospodarki 

Komunalnej 

30 900 90015 Rozświetlamy Gminę Świerklaniec 71 850,00 27 570,00                    44 280,00    Urząd Gminy - Referat Inwestycji i 
Zamówień Publicznych  

31 900 90015 
Rozświetlamy Gminę Świerklaniec - montaż lamp OZE na 
terenie Gminy Świerklaniec - opracowanie wniosku o 
dofinansowanie  

14 145,00 14 145,00       Urząd Gminy - Referat Inwestycji i 
Zamówień Publicznych  

32 900 90015 Budowa oświetlenia OZE na terenie Gminy Swierklaniec w 
rejonach nieposiadających dostępu do sieci energetycznej" 20 000,00 20 000,00  -                               -    - Urząd Gminy - Referat Inwestycji i 

Zamówień Publicznych  

33 900 90095 Poprawa funkcjonalności skweru u zbiegu ul.Sobolaków i 
Brzechwy w Orzechu - Inicjatywa sołecka 30 000,00                      30 000,00    

Samodzielne stanowisko ds. 
pozyskiwania funduszy 
zewnętrznych 

34 900 90095 Budowa ścieżki rekreacyjnej łączącej ul.Wiosenną z ul.Parkową 
w Świerklańcu - opracowanie dokumentacji projektowej 16 000,00 16 000,00                                 -      

Samodzielne stanowisko ds. 
pozyskiwania funduszy 
zewnętrznych 

      RAZEM  DZIAŁ  900 16 644 030,96 604 576,04 0,00 1 603 780,00 14 435 674,92   

30 921 92109 Wymiana dachu na budynku GOK w Nakle Śląskim 0,00 0,00  - - - Urząd Gminy - Referat Inwestycji i 
Zamówień Publicznych  

35 921 92120 Modernizacja oświetlenia w zabytkowym  parku w Świerklańcu 512 000,00 12 000,00  - 500 000,00  -  Urząd Gminy - Referat Inwestycji i 
Zamówień Publicznych  

36 921 92120 Remont Pałacu Kawalera w Świerklańcu  2 479 341,41 0,00  -  - 2 479 341,41 Urząd Gminy - Referat Inwestycji i 
Zamówień Publicznych  

37 921 92195 
Doposażenie placu zabaw przy ul. Stabińskiego w Świerklańcu 
w bezpieczne nawierzchnie w rejonie urządzeń zabawowych - 
Inicjatywa sołecka 

30 000,00 0,00   30 000,00   
Samodzielne stanowisko ds. 
pozyskiwania funduszy 
zewnętrznych 

38 921 92195 Zakup zestawu festynowego do integracji mieszkańców Nakła 
Śląskiego - Inicjatywa sołecka 37 500,00 7 500,00   30 000,00   

Samodzielne stanowisko ds. 
pozyskiwania funduszy 
zewnętrznych 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5049



      RAZEM  DZIAŁ  921 3 058 841,41 19 500,00 0,00 560 000,00 2 479 341,41   

39 926 92601 Wymiana bramy wjazdowej na boisko LKS Unia Świerklaniec 10 000,00 10 000,00  - - - 
Urząd Gminy - Referat Spraw 
Obywatelskich  (Funduszu Sołecki 
Świerklaniec)  

40 926 92695 Poprawa bezpieczeństwa na gminnym placu zabaw przy ul. 
Mickiewicza poprzez zakup nowych urządzeń zabawowych 18 392,10 18 392,10  - - - 

Urząd Gminy - Referat Spraw 
Obywatelskich  (Funduszu Sołecki 
Orzech) 

41 926 92695 Doposażenie siłowni zewnętrznej przy Domu Sportowca w 
Nowym Chechle - Inicjatywa sołecka 39 345,00 9 345,00                    30 000,00    

Samodzielne stanowisko ds. 
pozyskiwania funduszy 
zewnętrznych 

42 926 92695 Wykonanie ogrodzenia boiska sportowego w Nowym Chechle i 
w Świerklańcu 20 000,00 20 000,00  - - - Urząd Gminy - Referat Inwestycji i 

Zamówień Publicznych  

      RAZEM  DZIAŁ  926 87 737,10 57 737,10 0,00 30 000,00 0,00   

Razem wydatki majątkowe  : 58 387 849,58 11 229 045,34 0,00 10 642 585,49 36 516 218,75 x 

      w tym:       inwestycje  jednoroczne  3 750 021,06 1 539 346,14 0,00 435 000,00 1 775 674,92 x 

                   przedsięwzięcia o których mowa w art. 
226,ust.4 pkt 1 ufp  54 637 828,52 9 689 699,20 0,00 10 207 585,49 34 740 543,83 x 

   * Źródła finansowania: Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych , Dotacje i środki z budżetu państwa, inne 
źródła   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5049



 
Załącznik Nr 5 do budżetu 
 

 

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Świerklaniec w 2025 rok 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

plan przed zmianą 0,00 811 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 40095 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 

plan po zmianie 0,00 811 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 256 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 40095 6210 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 

plan po zmianie 0,00 0,00 256 000,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 262 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 -
262 000,00 0,00 0,00 0,00 600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630 63003 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 111 209,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 70007 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych plan po zmianie 0,00 0,00 111 209,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 10 563,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 75020 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
plan po zmianie 0,00 0,00 10 563,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 75412 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 912 284,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 1 912 284,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 045 413,08 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80149 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 1 045 413,08 0,00 0,00 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIII/134/25

Rady Gminy Świerklaniec

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5049



Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

plan przed zmianą 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851 85158 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
plan po zmianie 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851 85195 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 161 449,08 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854 85404 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 161 449,08 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 529 500,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 90005 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 529 500,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 750 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 90005 6237 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 750 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 90005 6239 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 

plan przed zmianą 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan po zmianie 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
plan po zmianie 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92195 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926 92605 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 
plan przed zmianą 1 430 000,00 811 920,00 659 772,00 3 119 146,16 0,00 14 699 500,00 

zmiana 10 000,00 0,00 -
262 000,00 0,00 0,00 0,00 Razem 

plan po zmianie 1 440 000,00 811 920,00 397 772,00 3 119 146,16 0,00 14 699 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 5049



 
 
 
 
 
 
 
Załącznik Nr 9 do budżetu 

 
 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Świerklaniec w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 405 000,00 0,00 405 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 405 000,00 0,00 405 000,00 
  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 90 000,00 0,00 90 000,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 315 000,00 0,00 315 000,00 

Razem 405 000,00 0,00 405 000,00 

 

 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 405 000,00 73 865,00 478 865,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 125 000,00 0,00 125 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 0,00 3 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 0,00 1 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00 0,00 60 000,00 
  4190 Nagrody konkursowe 18 000,00 0,00 18 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 0,00 15 000,00 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIII/134/25

Rady Gminy Świerklaniec

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 5049



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 0,00 28 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 240 000,00 73 865,00 313 865,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 500,00 0,00 2 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 500,00 0,00 19 500,00 
  4190 Nagrody konkursowe 10 000,00 0,00 10 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 0,00 24 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 500,00 0,00 3 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 162 500,00 73 865,00 236 365,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 000,00 0,00 8 000,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 000,00 0,00 2 000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 0,00 3 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00 0,00 5 000,00 
 85158  Izby wytrzeźwień 20 000,00 0,00 20 000,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 20 000,00 0,00 20 000,00 

 85195  Pozostała działalność 20 000,00 0,00 20 000,00 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 20 000,00 0,00 20 000,00 

Razem 405 000,00 73 865,00 478 865,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 5049


	UCHWAŁA NR XXIII/134/25 RADY GMINY ŚWIERKLANIEC z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 5
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 5


	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-09-03T06:34:36+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




